
 
 

 
 

Til husejere i: 
Parallelvejs-kvarteret 

Årupparken 

Området omkring Stjernevejsskolen 

  

Hedensted november 2020 

Billig og nem fjernvarme til dig  

– spar penge og vær med i den grønne omstilling 

Kære husejer  
Hedensted Fjernvarme skriver til dig, da vi snart kommer med fjernvarme til dit boligområde. Det 

betyder, at vi kan tilbyde dig konvertering til fjernvarme, hvis du opvarmer din bolig med olie eller gas. 

Energistyrelsen har oprettet tilskudspuljer, hvor vi, som dit kommende varmeselskab, kan søge tilskud. 

Tilskuddet skal bevirke, at så mange som muligt kan komme med på fjernvarmen til en god pris. Vi kan 

endnu ikke oplyse prisen, da lovgivningen ikke er helt på plads før 10. januar 2021. Der bliver rift om 

tilskudspuljerne, for der gælder ”først til mølle” princippet. Men vi er klar med forberedelse af alle de 

andre godkendelser, vi skal have i hus, inden vi kan søge tilskudspuljerne. 

Hedensted Fjernvarme er klar med projektansøgningerne 

Inden vi kan gå i gang i dit boligområde, skal kommunen godkende et projektforslag. Vi kan først 

indsende ansøgningen fra 1. januar 2021. Det har vi gjort klar til, så vi har skabt de bedste betingelser 

for at få andel i tilskudspuljerne.  

Kom med i varmefællesskabet hos Hedensted Fjernvarme 

Når du får varme fra os bliver du en del af et varmefællesskab - et ”hvile i sig selv” fællesskab. Det 

betyder at evt. overskud skal betales tilbage til dig. Enten i form af billigere priser eller til investering i 

løsninger, der sikrer stabil varmeforsyning. Jo flere der er med i varmefællesskabet, des flere er der til 

at dele omkostningerne. Der er 2.150 andre andelshavere, der gerne vil have dig med i fælleskabet. 

Grønne løsninger giver fordele for dig 

Vi vedlægger nogle brochurer, hvor du kan læse om fjernvarmens fordele for dig. Der står noget om 

vores grønne løsninger, der også er til gavn for din pengepung. I Hedensted Fjernvarme bruger vi nye 

teknologier, som sikrer en effektiv udnyttelse af energien. Vi henter energi fra bl.a. træpiller, solvarme 

og varmepumper der udnytter lokal overskudsvarme fra byens virksomheder. 

Vi vil gerne høre fra dig – også hvis du opvarmer dit hus med el 

Du vil høre mere fra os. I første halvår af 2021, forventer vi at komme med et tilbud til dig.  

Hvis du allerede nu kan sige, at du er interesseret i fjernvarme, så skriv til os på:  

admin@hedensted-fjernvarme.dk. Det er ganske uforpligtende, men det er rart for os at vide. 

Med venlig hilsen 

Hedensted Fjernvarme 

Din kommende grønne varmeleverandør 
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